Mol familjen  16 103 597  –  –  –  16 103 597 12,3%

Leach familjen  –  1 614 238  12 587 828  –  14 202 066 10,8%

Cyrte Investments  –  13 833 333  –  –  13 833 333 10,5%

Seamus O'Brien  –  520 833  4 061 458  –  4 582 291 3,5%

Övriga bigmouthmedia aktieägare  –  –  3 308 3411) �  –  3 308 341 1� 2,5%

LBi Management  –  1 500 000  –  –  1 500 000 1,1%

Övriga LBi aktieägare  41 198 320  –  –  –  41 198 320 31,4%

Totalt 62 023 276 33 333 332 35 800 000 131 156 608 100,0%

% Nya LBi 47,3% 25,4% 27,3% – 100,0%

¹) Antalet aktier inkluderar 1 425 545 aktier som ska emitteras som fusionsvederlag avseende förvärvet av BMM för vilka en tvingande överlåtelseklausul (drag-along)
har delgivits till berörda aktieägare att överföra deras aktier till Obtineo.
2) Aktie A (Carlyle) och aktie B (Janivo) medför exklusiv rätt att utnämna eller nominera en styrelsemedlem/(medlem till Supervisory Board). (För ytterligare information,
se avsnitt “Bolagsordning i sammandrag” under rubriken ”Styrelse/Supervisory Board”.

nya lbi

39

Proforma ägarstruktur i Nya LBi – efter nyemission

Aktier i LBi

Aktier i Obtineo

Aktier från
Nyemission

Aktier i
Nya LBi % Nya LBi

Riktad
Nyemission bigmouthmedia

Janivo Holding²)  4 721 359  13 833 333  –  761 224  19 315 916 13,7%

Mol familjen  16 103 597  –  –  2 596 380  18 699 977 13,2%

Carlyle²)  –  2 031 595  15 842 373  –  17 873 968 12,7%

Leach familjen  –  1 614 238  12 587 828  –  14 202 066 10,1%

Cyrte Investments  –  13 833 333  –  –  13 833 333 9,8%

Seamus O'Brien  –  520 833  4 061 458  –  4 582 291 3,2%

Övriga bigmouthmedia aktieägare  –  –  3 308 3411) �  –  3 308 3411) � 2,3%

LBi Management  –  1 500 000  –  –  1 500 000 1,1%

Övriga LBi aktieägare  41 198 320  –  –  6 642 397  47 840 717 33,9%

Totalt  62 023 276  33 333 332  35 800 000  10 000 000  141 156 608 100,0%

% Nya LBi 43,9% 23,6% 25,4% 7,1% 100,0%

¹) Antalet aktier inkluderar 1 425 545 aktier som ska emitteras som fusionsvederlag avseende förvärvet av BMM för vilka en tvingande överlåtelseklausul (drag-along) har
delgivits till berörda aktieägare att överföra deras aktier till Obtineo.
²) Aktie A (Carlyle) och aktie B (Janivo) medför exklusiv rätt att utnämna eller nominera en styrelsemedlem/(medlem till Supervisory Board). (För ytterligare information,
se avsnitt “Bolagsordning i sammandrag” under rubriken ”Styrelse/Supervisory Board”.

[…]

Under dessa förutsättningar medför den omvända för-

värvsprincipen ett anskaffningsvärde på 102,8 miljoner

euro inklusive en antagen tilläggsköpeskilling om 11,6

miljoner euro hänförlig till Obtineo:s förvärv av BMM.

Villkoren för tilläggsköpeskillingen beskrivs i kapitlet

”Ytterligare information om Obtineo och bigmouthme-

dia” avsnitt ”Väsentliga avtal och transaktioner med

närstående parter” under ”Väsentliga avtal – Obtineo”,

”köpeavtal”. Den riktade nyemissionen är ett villkor för

Fusionens genomförande (se ”Fusionsplanen” och un-

der rubrik ”Villkor för Fusionen”).

Skillnaden mellan anskaffningsvärdet och värdet av för-

värvade identifierbara nettotillgångar i den preliminära

förvärvsanalysen har redovisats som goodwill.

nya lbi

43

Redovisningsprinciper
Proforma resultat- och balansräkningar har upprättats i

enlighet med de redovisnings- och värderingsprinciper

som tillämpas av LBi från 1 januari 2010 och som även

kommer att gälla Nya LBi. En beskrivning av redovis-

ningsprinciperna återfinns i LBi:s årsredovisning för

Proforma resultaträkning januari–december 2009

LBi

2009
Obtineo

2009 Justeringar Not

Proforma
Koncern

MEUR

Proforma
Koncern

MSEK

Nettoomsättning 137,5 28,8 166,3 1 765,8

Produktionskostnader –92,4 –13,5 –105,9 –1 124,5

Försäljningskostnader –8,4 –3,0 –11,4 –121,1

Administrationskostnader –24,0 –6,9 –30,9 –327,7

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 0,2 –0,2 –0,2 2,3 –0,2 –2,0

Resultat före av- och nedskrivningar 12,9 5,2 –0,2 17,9 190,5

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar –2,8 –0,1 –2,9 –30,8

Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar –3,4 –1,2 –0,2 1 –4,8 –51,0

Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar –0,9 – –0,9 –9,1

Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar –68,9 –11,3 –80,2 –858,3

Rörelseresultat (EBIT) –63,1 –7,4 –0,4 –70,9 –758,7

Finansiella intäkter 2,3 0,1 2,4 25,5

Finansiella kostnader –3,2 –0,9 –4,1 -43,5

Resultat efter finansiella poster –64,0 –8,2 –0,4 –72,6 –776,8

Inkomstskatt 0,2 2,2 0,0 1 2,4 25,5

Periodens resultat –63,8 –6,0 –0,4 –70,2 –751,3

SEK är den funktionella valutan I LBi. Resultaträkningen i proformaredovisningen har räknats om till EUR baserat på en växelkurs
om EUR/SEK: 10,6213, med undantag för nedskrivningar av anläggningstillgångar som omräknats till växelkursen vid nedskrivnings-
tillfället.

2009. Obtineos redovisnings- och värderingsprinciper

skiljer sig inte från LBi:s i något väsentligt avseende.

Redovisningen för samtliga dotterbolag och enheter

som ingår i denna proformaredovisning är upprättade i

enlighet med International Financial Reporting Stan-

dards (IFRS).

nya lbi

44

LBi – poster av engångskaraktär

[…]

sa kundrelationer till 1,2 miljoner euro och därtill hän-

förlig skatt till 0,4 miljoner euro vilket resulterar i en

proformajustering på 0,2 miljoner euro i avskrivningar

och 0 miljoner euro i skatt.

Not 2
Kostnader relaterade till Fusionen uppskattas till 2,3

miljoner euro. 1,8 miljoner euro av detta belopp redovi-

sas som övriga rörelsekostnader i resultaträkningen.

0,5 miljoner euro som upparbetats t.o.m. december

2009 redovisas som övriga omsättningstillgångar per

31 december 2009 och kommer att minska eget kapital

i samband med Fusionen.

Not 3
Som ett led i Fusionen kommer någon ersättning för

syntetiska aktier i BMM inte att utgå. Återföring av re-

dovisad skuld avseende dessa syntetiska aktier på 1,6

miljoner euro per den 31 december 2009 kommer att

öka övriga rörelseintäkter. För mer information om de

syntetiska aktierna se kapitlet ”Kompletterande infor-

mation om Obtineo och bigmouthmedia”, avsnitt

”Väsentliga avtal och transaktioner med närstående

parter” under ”Väsentliga avtal-BMM”, ”Aktierelaterad

ersättning”.

nya lbi

45

Proforma balansräkning 31 december 2009

LBi Obtineo Justeringar Not

Proforma
Koncern

MEUR

Proforma
Koncern

MSEK

Tillgångar

Goodwill och övriga immateriella anläggningstillgångar 93,4 34,7 37,1 4 165,2 1 710,3

Materiella anläggningstillgångar 8,9 0,5 9,4 97,3

Finansiella anläggningstillgångar 1,8 0,5 2,3 23,8

Uppskjuten skattefordran 51,0 0,1 51,1 529,0

Summa materiella anläggningstillgångar 155,1 35,8 37,1 228,0 2 360,5

Kundfordringar 41,1 12,3 53,4 552,9

Aktuell skattefordran 0,0 1,0 1,0 10,4

Övriga omsättningstillgångar 17,1 1,3 –0,5 6 17,9 185,3

Likvida medel 21,0 4,9 38,1 5 64,0 662,6

Summa omsättningstillgångar 79,2 19,5 37,6 136,3 1 411,1

Summa tillgångar 234,3 55,3 74,7 364,3 3 771,6

Eget kapital och skulder

Summa eget kapital 136,7 31,7 57,2 4,5,6,7 225,6 2 335,6

Långfristiga lån och andra skulder 24,9 4,5 29,4 304,4

Långfristiga icke räntebärande skulder 10,8 1,7 10,0 4,7 22,5 232,9

Uppskjuten skatt 0,0 1,3 1,8 4 3,1 32,1

Summa långfristiga skulder 35,7 7,5 11,8 55,0 569,4

Kortfristiga räntebärande skulder 15,1 3,0 18,1 187,4

Kortfristiga icke räntebärande skulder 46,8 13,1 5,7 6 65,6 679,2

Summa kortfristiga skulder 61,9 16,1 5,7 83,7 866,5

Summa eget kapital och skulder 234,3 55,3 74,7 364,3 3 771,6

SEK är LBi:s funktionella valuta. Proformabalansräkningen har räknats om till EUR baserat på en växelkurs om EUR/SEK: 10.353.

nya lbi

46

Proformajusteringar
Not 4
Obtineos eget kapital uppskattas till 32,8 miljoner euro

inklusive den riktade emissionen motsvarande 40,0

miljoner euro samt återföringen av skulden hänförlig

till de syntetiska optionerna i BMM på 1,6 miljoner euro

men exklusive det bokförda värdet på goodwill och

andra immateriella tillgångar motsvarande 34,7 miljo-

ner euro. Obtineos egna kapital är även minskat med

kostnader i samband med den riktade emissionen och